

Maleea ApS

Avedøreholmen 96, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 91 06 90

Årsrapport

3. december - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Steffen Moos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. december - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maleea ApS Avedøreholmen 96, 1. 2650 Hvidovre CVR-nr.: 41 91 06 90 Regnskabsår: 3. december - 31. december
Bestyrelse	Jens-Henrik Gielstrup Steffen Moos Stig Myken
Direktion	Steffen Moos, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Moos Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.806 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Driftsresultat	-10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8
Resultat før skat	-10.008
Skat af årets resultat	2.202
Årets resultat	-7.806
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.806
Disponeret i alt	-7.806

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse	2.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	100.674
Andre tilgodehavender	<u>625.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>725.674</u>
Likvide beholdninger	<u>44.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>770.666</u>
Aktiver i alt	<u>3.270.666</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	-7.806
Egenkapital i alt	37.194
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	98.472
Hensatte forpligtelser i alt	98.472
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	3.125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.135.000
Gældsforpligtelser i alt	3.135.000
Passiver i alt	3.270.666
 3 Eventualposter	

Noter

	3/12 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>
	<u>8</u>

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.500.000</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af selskabets IT-plattform, hvor man kan designe sit eget hus.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.500. Systemerne forventes færdigudviklet i løbet af 2021.

Den nye IT-plattform forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for de kommende år.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moos Finans ApS, CVR-nr. 30194209, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Moos

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-883117660807

IP: 178.21.xxx.xxx

2021-06-30 14:41:24Z

NEM ID 

Steffen Moos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-883117660807

IP: 178.21.xxx.xxx

2021-06-30 14:41:24Z

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-30 15:18:40Z

NEM ID 

Jens-Henrik Gielstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-307137666555

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-30 17:19:59Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 17:21:02Z

NEM ID 

Steffen Moos

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-883117660807

IP: 178.21.xxx.xxx

2021-07-01 07:11:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7WG6F-1FJ2O-8C4J8-1C6CX-5LFSG-H7Q1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>